
Jana U. (modrocko) ID 103380 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 19:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den! Píšu zde něco málo o sobě, lépe řečeno o obchodování se mnou.

  Chci Vás ujistit, že pokud něco prodávám, chci aby kupující byl naprosto spokojen.

  Snažím se v albíčku detailně popsat prodávaný předmět. Rozhodně se nesnažím něco zamlčet nebo utajit. Sama jsem dost
náročná a proto chci i já vyjít všem vstříc. Vždy je vše však o lidech. Není problém se domluvit (detailnější popis nebo fotky k
aukci, delší doba na připsání peněz na můj účet apod.). Po dřívějších zkušenostech ze zásady nezasílám na dobírku. Na prvním
místě je pro mě spokojenost a nejsou to jen řeči.

  Poštovné: pokud nejde o těžké věci bude účtováno u více věcí jen jedno poštovné (cca 50,- Kč).

  Zaslání zboží: zboží se snažím zaslat do 2 pracovních dnů po připsání peněz na můj účet.

  Zaslání do zahraničí: nejsem zrovna velkým příznivcem (nicméně mne předem kontaktujte abychom zjistili poštovné - do
zahraničí to rozhodně 50,- Kč nebude :o)

  Ještě poznámka k poštovnému:

  Aby některé maminky neměli pocit, že na poštovném vydělávám (za to mi to opravdu nestojí) a hlavně skoro vždycky platím
poštovné cca 70,- a rozdíl rozhodně nikdy nedoúčtovávám, raději vysvětlím částku 50,- Kč za poštovné.

  Těch 50,- Kč tam mám
  1) proto, že všechno posílám raději doporučeně aby se nic neztratilo (nechci
  riskovat, že balíček vůbec nedorazí)
  2) vzhledem k tomu, že pošta neustále mění ceny a to, co dřív šlo jako doporučené
  psaní někdy ještě jde, jindy už to musí být jako balík atd. tak jsem tam dala
  univerzálně 50,- Kč
  a) zaprvé aby se dobře počítala celková cena za balíček,
  b) zadruhé to tak většinou cenově je
  c) a za třetí protože opravdu nikdy nevím jistě kolik to poštovné bude stát.

  ps.: když to tak vezmete zase si nic neúčtuji za balné (a to té lepenky a papíru taky člověk dost spotřebuje)

  DĚKUJI MOC VŠEM ZA POCHOPENÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

